EDITAL Nº 206/2018 SEC

Divulga aprovados no processo

seletivo para o Grupo de

Estudos em Desenvolvimento

Regional.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, DIVULGA os aprovados para o Grupo de Estudos

em Desenvolvimento Regional.

AMANDA BARBOZA DA SILVEIRA

ANA FLAVIA KUTZ SANTANA

CÉLYA REGINA GOEBEL

FABIANA LEFKUM KRUK

FÁBIO AUGUSTO PLETSCH

FERNANDA ALVES RIBEIRO

JAURY RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR

JEFFERSON FÁBIO CHELESKI

KARINA MIKUSKA

LARYSSA KARAS

MAICO JEFERSON DE OLIVEIRA

MARCIANE CONTI ZORNITA BORTOLANZA

MILLENA CRISTINA ZANALDINO VENGER

SAVIO SKIBA

SOLANGE COTLINSKY

Guarapuava, 20 de junho de 2018.

Profª Sônia Maria Hey